
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Jaromír Srubek v ligové premiéře skóroval, 
na body to ale nestačilo
První ligový zápas a hned i první vstře-
lený gól. Jaromíra Srubek si v Brně 
odbyl ligovou premiéru a vypadalo 
to, že to bude debut z říše snů. Vždyť 
Slovácko šlo právě díky jeho trefě do 
vedení 1:0. Bohužel v poslední pětimi-
nutovce přišel kolaps a Slovácko na-
konec odjelo z Brna s prázdnou.
„V pondělí si mě trenér zavolal a ptal 
se, jak se cítím a jestli můžu nastoupit. 
Řekl jsem, že se cítím dobře a nemám 
problém. Snažil jsem se na tréninku 
pořád pracovat, ta šance přišla,“ pro-
zradil Srubek po zápase v Brně. Do té 

doby odehrál zápasy pouze za třetili-
govou rezervu. V ligové premiéře však 
rozhodně nezklamal „Je to třetí liga, 
rozdíl je obrovský, hlavně v rychlosti. 
Je to úplně o něčem jiném,“ popisuje 
hlavní rozdíly. Jeho vstřelená branka 
nakonec body do ligové tabulky ne-
přinesla. 
„Do vápna přiletěl centr ze strany, 
následně balon propadl až ke mně. 
Pak už jsem zavřel oči a jenom jsem 
se snažil míč trefit. To se podařilo do-
konale. Potom přišla obrovská radost 
a euforie. Deset minut před koncem 

vedeme, pak přijdou dva góly Zbrojov-
ky. Mohli jsme se posunout na šestou 
příčku, tabulka by pro nás vypadala 
úplně jinak. Zápas mohl mít lepší ko-
nec,“ mrzí Srubka.
V posledním domácím zápase roku 
2020 přijede na Slovácko Viktoria Pl-
zeň a dvacetiletý mladíček, tak narazí 
na mnohem větší útočnou kvalitu v 
podobě Jean-David Beauguela nebo 
Zdeňka Ondráška.
„Tak nervozita je tam vždycky, ale 
všechno se dá zvládnout. Také jsou 
to jenom lidi. Hráč jako hráč,“ dodává.



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR

Marek Havlík má za sebou 200 ligových  
startů za Slovácko. Milan Petržela 400 v lize
Psala se neděle 26. května 2013 a 
běžela 66. minuta utkání mezi Slovác-
kem a Baníkem Ostrava. U postran-
ní čáry se rozcvičuje sedmnáctiletý 
Marek Havlík, který za pár okamžiků 
vyběhne k prvnímu ligovému zápasu. 
Slovácko vítězí díky dvěma trefám Li-
bora Doška 2:0 a Marek Havlík si při-
pisuje prvních 23 ligových minut.
V zápase se Spartou Praha nastoupil 
Havlík k zápasu s pořadovým číslem 
200. Marek se stal stálicí v základní 
sestavě a v nejvyšší ligové soutěži 
zaznamenal rovněž 19 branek.
„Že bych si z těch dvou stovek ligo-
vých startů vyloženě vybavoval něja-
ký zápas, to ne. Samozřejmě ten prv-
ní ligový start proti Baníku, kdy jsem 
střídal, ale hlavně pak si vybavuji prv-

ní ligový gól. To bylo paradoxně taky 
proti Baníku. Gólman to vyrazil a já 
jsem to doklepával zboku do prázdné 
branky,“ říká Havlík, který si vybavuje 
jeden ze svých gólů v jednom speci-
fickém zápase.
„Těch branek zase tolik nebylo, takže 
na ty si vzpomínám. Byl to domácí zá-
pas proti Liberci, kdy jsem kopal za 
šestnáctkou trestňák a byl z toho pěk-
ný gól, na který když vzpomínám, tak 
si říkám, že se mi povedl. Vybavuji si, 
že to byl speciální zápas, kdy v Uher-
ském Hradišti probíhaly Slavnosti 
vína a my jsme nastoupili ve speciální 
edici krojovaných dresů. Bohužel zá-
pas nám tehdy výsledkově nevyšel a 
prohráli jsme 1:2,“ vzpomíná na utká-
ní ze září 2015. 

TOP5 hráčů s největším 
počtem zápasů za 1.FCS:

1. Petr Reinberk  226
2. Vlastimil Daníček  220
3. Marek Havlík  201
4. Petr Drobisz  186
5. Pavel Němčický  182



www.fcslovacko.cz

66

Obrat přišel po vyloučení

Zrojovka Brno – 1.FC Slovácko 2:1
1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

ZÁPAS

Slovacko bylo v první čtvrthodině aktiv-
nější, ale připsalo si pouze dva rohové 
kopy po zblokovaných centrech do 
šestnáctky. Domácí poprvé zahrozili 
až v 19. minutě, Šumbera ale zakončil 
rychlý brejk mimo tři tyče. Zakončení 
Štěpanovského o chvíli později pak 
zlikvidoval gólman Bajza. Ve 37. mi-
nutě už Slovácko skoro radovalo, když 
Klimentova hlavička se odrazila od 
břevna do prostoru brankové čáry. VAR 
však neprokázal, že ji míč přešel celým 

objemem. Ještě v závěru první půle za-
hrozil opět Kliment a pumelici Petržely 
vytěsnil konečky prstů nad břevno gó-
lman Šustr.
První minuty druhého poločasu nabídly 
několik brejkových situací na obou stra-
nách, ale ztroskotaly na špatné finální 
přihrávce. V 67. minutě se blýskalo 
před brankou Slovácka. Přichystal se 
protáhl kolem Kadlece do šestnáctky a 
zpětnou přihrávkou hledal nabíhajícího 
spoluhráče, před kterým však včas za-

sáhl Srubek. Udeřilo až v 76. minutě, 
ale na druhé straně. Po trestném kopu 
Havlíka se prosadil novic Srubek. Jen-
že radost na lavičce hostů vydržel jen 
krátce. V 85. minutě Kadlec rukou vy-
razil míč směřující do sítě a přišel dvojí 
trest, červená karta a pokutový kop, ze 
kterého Vaněk vyrovnal. A v 90. minutě 
pak Slovácko vypilo kalich hořkosti až 
do dna, když se zblízka prosadil Fou-
sek.

BRANKY: 85. Vaněk z pen., 90. Fousek – 76. Srubek. ROZHODČÍ: Dubravský – Mikeska, Dohnálek. ČK: 24. 
Srubek, 43. Hellebrand. ČK: 84. Kadlec. Hráno bez DIVÁKŮ. POLOČAS 0:0.

SLOVÁCKO: Bajza – Šimko, Srubek, Reinberk (80. Tomič), Kadlec – Sadílek (80. Kalabiška), Petržela (63. 
Navrátil), Hellebrand (63. Jurečka), Havlík, Daníček – Kliment. TRENÉR: Martin Svědík.

BRNO: Šustr – Kotula (82. Hladík), Dreksa, Šural, Bariš – Štepanovský (82. Reiter), Čermák (10. Vaněk), Sedlák, 
Šumbera (62. Fousek) – Pachlopník (62. Přichystal) – Růsek. TRENÉR: Richard Dostálek.

 



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

FC VICTORIA PLZEŇ

1. FC Slovácko -  
Viktoria Plzeň 2:1 (1:1) 

Odehráno: 7. 12. 2019 v Uherském Hradišti
Branky: 6. Reinberk, 83. Hellebrand – 43. Krmenčík
Žluté karty: Divíšek, Petržela – Čermák, Kalvach 
Rozhodčí: Franěk – Vlasjuk, Myška – Machálek 
(VAR) 
Diváci: 4.432
1. FC Slovácko: Trmal – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Divíšek – Havlík, Daníček (46. Sadílek) – 
Petržela (78. Kalabiška), Dvořák (80. Hellebrand), 
Navrátil – Zajíc. 
Trenér: Svědík.
Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, 
Kovařík – Hořava (87. Beauguel), Kalvach – Kopic, 
Čermák (66. Janošek), Hloušek – Krmenčík (79. 
Chorý). 
Trenér: Vrba.

Viktoria Plzeň -  
1. FC Slovácko 0:2 (0:1)
Odehráno: 11. 8. 2019 v Plzni
Branky: 42. Šašinka, 61. Zajíc 
Žluté karty: Procházka - Reinberk, Navrátil 
Rozhodčí: Julínek - Caletka, Podaný - Orel (VAR)
Diváci: 8.790
Viktoria Plzeň: Hruška - Řezník, Hejda, Pernica, 
Hloušek - Procházka, Kalvach (74. Janošek) - 
Kayamba, Hořava (46. Krmenčík), Mihálik (46. 
Kopic) - Chorý. 
Trenér: Vrba.
1. FC Slovácko: Trmal - Reinberk, Hofmann, Ka-
dlec, Divíšek (13. Šimko) - Havlík, Daníček - Petržela 
(79. Krejčí), Šašinka (73. Kalabiška), Navrátil - Zajíc. 
Trenér: Svědík.

Předchozí názvy:  
1911 - SK Viktoria Plzeň
1949 - Sokol Škoda Plzeň
1952 - Sokol ZVIL Plzeň
1953 - DSO Spartak LZ Plzeň
1962 - TJ Spartak LZ Plzeň
1965 - TJ Škoda Plzeň
1993 - FC Viktoria Plzeň

  
Rok založení:  1911
Klubové barvy:  modrá a červená
Značka výstroje:  Macron
Stadion:  DOOSAN Arena
Kapacita:  11 700 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1607 luxu
Adresa klubu:  Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň
Telefon:  +420 377 221 507
Fax:  +420 377 221 543
E-mail:  fcviktoria@fcviktoria.cz
Web:  www.fcviktoria.cz
GPS lokace stadionu:  49°45‘0.063“N, 13°23‘7.541“E

Nejlepší umístění: 5x mistr ligy 2011, 2013, 2015, 2016 a 2018
Nejhorší umístění: 16. místo 1979/80, 2000/01 a 2003/04
Český pohár: 2x vítěz 1970/71 a 2009/10  
Superpohár: vítěz 2011 a 2015

Největší ligová výhra: 10:0 nad ČSD Plzeň 1950
Největší ligová prohra: 1:10 se Spartou Praha 1935-36
  
Evropské poháry: 
Osmifinále Evropské ligy 2012/13, 2013/14 a 2017/18
Skupinová fáze Ligy mistrů 2010/11, 2012/13 a 2018/19 

Managment klubu:
Prezident klubu:   RNDr. Tomáš Paclík
Generální manažer:   Adolf Šádek 
Obchodní manažer:   Mgr. Jaromír Hamouz
Sportovní ředitel:   Mgr. Zdeněk Psotka
Technický ředitel:   Ing. Tomáš Samec
Sportovní sekretář:   Miroslav Jedlička
 
Ceny vstupenek:
Sedadla: 280 – 490 Kč 

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Plzně v 1. lize
Celková bilance: 
30 zápasů 6 - 8 - 16, 31 : 48
Domácí statistika: 
15 zápasů 3 - 3 - 9, 19 : 27 
Venkovní statistika: 
15 zápasů 3 - 5 - 7, 12 : 21 
Nejčastější výsledky: 
1:0 a 2:0 (6x), 2:2 (4x), 2:1 (3x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 - Kowalík a Švancara, 3 - Daníček, 2 - 
Došek, Ivana, Malár, Reinberk a J. Valenta 
Nejvíc branek za Plzeň: 
6 - Kolář, 4 - Bakoš, 3 - Krbeček, 2 - Ďuriš, 
Hořava, Kovařík, Krmenčík, Petržela a 
Střihavka 
Největší návštěva na Slovácku: 
7.096 - 24. srpna 2013 (1. liga, Slovácko - 
Viktoria 1:3) 
Největší návštěva v Plzni: 
11.105 - 2. května 2015 (1. liga, Viktoria - 
Slovácko 4:0)



www.fcslovacko.cz

8



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram  odloženo 
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo - 3. října 2020 
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec             odloženo 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                             0:1 
Slavia - Brno                                  1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                 0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                  0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                         odloženo 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň 
Příbram - Karviná 
Jablonec - Č. Budějovice 
Liberec - Ml. Boleslav 
Opava - Sparta 
Teplice - Brno 
Slavia - Bohemians 
Baník Ostrava - Olomouc 
Pardubice - Zlín 
 
14. kolo 
Ml. Boleslav – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Jablonec 
Č. Budějovice - Příbram 
Zlín - Teplice 
Karviná - Pardubice 
Plzeň - Slavia 
Brno - Ostrava 
Bohemians - Opava 
Sparta - Liberec 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM 2020

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia  10 8 2 0 30:3 26
2. Sparta 10 7 0 3 24:16 21
3.Jablonec 10 6 1 3 16:9 19
4.Olomouc 10 5 4 1 16:9 19
5.Plzeň 10 5 2 3 19:13 17
6.Slovácko 9 4 3 2 14:9 15
7.Zlín 10 5 0 5 13:13 15
8.Pardubice 10 4 3 3 11:12 15
9.Karviná 10 4 3 3 10:13 15
10.Liberec 9 4 2 3 14:11 14
11.Č.Budějovice 10 3 4 3 14:18 13
12.Ostrava 8 3 2 3 12:8 11
13.Bohem. 1905 10 3 2 5 13:14 11
14.Teplice 10 3 0 7 11:18 9
15.Ml. Boleslav 10 2 2 6 11:17 8
16.Brno 10 1 3 6 9:22 6
17.Příbram 10 1 3 6 8:25 6
18.Opava 10 1 2 7 8:23 5



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Adrian GULA
ASISTENT TRENÉRA Marián ZIMEN
   Marek BAKOŠ
TRENÉR BRANKÁŘŮ Matúš KOZÁČIK
KONDIČNÍ TRENÉR Martin KOJNOK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
17    Patrik HELLEBRAND  1999 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO VICTORIA PLZEŇ

:L :L :L:L

BRANKÁŘI 
16  Aleš Hruška 1985
29  Dominik Sváček 1997
36  Jindřich Staněk 1996

HRÁČI V POLI
2    Lukáš HEJDA 1990
5    Joel KAYAMBA 1992
7    Tomáš HOŘAVA 1988
8    David LIMBERSKÝ 1983
9    Jean-David BEAUGUEL 1992
10  Jan KOPIC 1990
11  Matěj HYBŠ 1993
13  Zdeněk ONDRÁŠEK 1988
14  Radim ŘEZNÍK 1989
19  Jan KOVAŘÍK 1988 
20  Pavel BUCHA 1998
22  Jakub BRABEC 1992
23  Lukáš KALVACH 1995
24  Milan HAVEL 1994
25  Aleš ČERMÁK 1994
35  Filip KAŠA 1994
37  Ondřej MIHÁLIK 1997
44  Luděk PERNICA 1990
50  Adriel BA LOUA 1996
66  Miroslav KÁČER 1996
77   Marko ALVIR 1994

ROZHODČÍ: O. GINZEL - P. CALETKA, J. KŘÍŽ (V. NEDVĚD) | VAR: P. DORUŠÁK | AVAR: J. PATÁK.


	_GoBack

